Se espera que las autoriddes 
del Ministerio del Trabajo reci- 
ban las actas de la elección, pa- 

“ra el día jueves, dar a conocer 
los nombres de los dirigentes 
con las más amplias mayorías. 

Hoy se inicia semana de festejos 

El Colegio San Ignacio 
celebra 131” aniversario 
Ciento treinta y un años de 

vida cumplirá el Colegio San Ig- 

nacio, motivo por el cual se ha 

organizado una serie de activi- 

dades culturales, sociales de- 

portivas y recreativas, en las 
ue participará todo el alumna- 
O. 
La tradicional * Semana igna- 
ciana” se desarrollará entre hoy